
謹 賀 新 年
昨年は、協働センター事業におきまして皆様のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

今後も地域の皆様に愛される協働センターを目指して頑張ってまいります。

本年もよろしくお願い申し上げます。

長上協働センター 職員一同

浜松市長上協働センター

浜松市東区市野町2620-１
TEL  ４２１－３５９５

市委託東区第4号 回 覧

裏面もご覧ください

『長上協働センターだより』は、市ホームページでもご覧いただけます。

事務局 長上地区成人式実行委員会

〒 435-0051
浜松市東区市野町２６２０－１

０５３－４２１－３５９５

令和４年 「長上地区成人式」開催について

【日時】 令和４年１月９日（日） 受付：午前９時３０分～ 開式：午前１０時００分～

【会場】 浜松市総合産業展示館 北館４階１号・２号ホール

【対象】 平成１３年４月２日～平成１４年４月１日生まれの方

※出欠の連絡をされていない方は、長上協働センターへご連絡ください。

※成人式当日は、ご案内のハガキをご持参し、受付へご提出ください。

＜新型コロナウイルス感染防止対策について＞

会場スペースの都合により保護者席（観覧席）は、ご用意できません。
出席者の方は、会場でＱＲコードを読み取り、新型コロナウイルス感染拡大防止「はままつ

ＬＩＮＥコロナ見守りシステム」への登録をお願いします。参加者に新型コロナウィルスの感染

が確認され、不特定の方への感染の恐れが高いと判断した場合、ＬＩＮＥメッセージにて

その情報をお知らせし、感染拡大防止に向けたお願いなどをご案内します。

新成人の方は、必ず体温測定を実施のうえ、マスクを着用しご来場ください。

式典内容を見直し、式典時間を短縮して行います。

（招待者を最小人数とし、花束贈呈、全体記念写真等を省略します。）

会場内での恩師との交流会は実施しません。（敷地内は、喫煙・飲食禁止です。）

以下の事項に該当する場合は、参加の見合わせをお願いいたします。

・体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛・味覚障害などの症状がある場合）

・新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した方との濃厚接触がある場合

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

※今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、

式典が中止になる可能性もございます。



内閣官房東京オリンピック・パラリンピック

推進本部事務局と日本郵便が取り組む「ゴー

ルドポストプロジェクト」の一環で、県内で

の設置は初めてとなります。

「地域ふれあい清掃」
ご協力ありがとうございました!

去る、12月11日（土）地域活動団体の皆様に、協働センター事務所、体育館、外周と清掃を

していただきました。

100名を超す大勢の方々に参加いただき、たいへん綺麗になりました。

ご協力ありがとうございました。

ゴールドポスト除幕式

東京五輪ソフトボール日本代表で、金メダルを獲得した東区出身の渥美万奈選手
（2021年シーズンをもって引退を表明）の功績をたたえたゴールドポストが、イオン

モール浜松市野に設置されました。


